DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIDADE: PROPOSTA DE
SEQUÊNCIA DIDÁTICA PARA AULAS DE LÍNGUA PORTUGUESA de autoria de IZAÍAS
SERAFIM DE LIMA NETO, WESLEY HERICLES ALMEIDA LOPES, ANA MARIA
CARNEIRO ALMEIDA DINIZ, ALEX PEREIRA DO NASCIMENTO, MAYRLA FERREIRA DA
SILVA, FLÁVIA MEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39136

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39136